

# Årsredovisning

för

## Mäklarbyrån Bengt Pettersson AB

556714-2467

Räkenskapsåret


2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mäklarbyrån Bengt Pettersson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hagfors den 28 november 2023



Bengt Pettersson

**Årsredovisning**  
för  
**Mäklarbyrån Bengt Pettersson AB**

556714-2467

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Mäklarbyrån Bengt Pettersson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mäklerverksamhet

Omsättningen har ökat med mer än 30%, främsta orsaken till detta är slopade restriktioner vilket ökat människors rörlighet.

Företaget har sitt säte i Hagfors Kommun, Värmlands Län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 519	3 204	3 278	3 411	2 580
Resultat efter finansiella poster	877	32	179	461	541
Soliditet (%)	23	18	28	30	50

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	215 111	16 811	<b>331 922</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 811	-16 811	<b>0</b>
Årets resultat			684 923	<b>684 923</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>231 922</b>	<b>684 923</b>	<b>1 016 845</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 922
årets vinst	684 923
	<b>916 845</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	916 845
	<b>916 845</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		4 518 519	3 203 654
Övriga rörelseintäkter		5	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 518 524</b>	<b>3 203 654</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 559 035	-1 265 048
Personalkostnader	2	-2 098 993	-2 132 506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 658 028</b>	<b>-3 397 554</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>860 496</b>	<b>-193 900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	10 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 300	219 982
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 079	-3 900
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 221</b>	<b>226 082</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>876 717</b>	<b>32 182</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>876 717</b>	<b>32 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 794	-15 371
<b>Årets resultat</b>		<b>684 923</b>	<b>16 811</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

20 000

20 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 000**

**20 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000**

**20 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

57 050

28 380

Övriga fordringar

89 975

113 202

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

735 735

91 069

**Summa kortfristiga fordringar**

**882 760**

**232 651**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

475 837

242 562

**Summa kortfristiga placeringar**

**475 837**

**242 562**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 047 620

1 317 656

**Summa kassa och bank**

**3 047 620**

**1 317 656**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 406 217**

**1 792 869**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 426 217**

**1 812 869**

2023112900781

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

231 922

215 111

Årets resultat

684 923

16 811

**Summa fritt eget kapital**

**916 845**

**231 922**

**Summa eget kapital**

**1 016 845**

**331 922**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

92 479

63 154

Skatteskulder

76 560

0

Övriga skulder

3 067 368

1 296 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 965

121 365

**Summa kortfristiga skulder**

**3 409 372**

**1 480 947**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 426 217**

**1 812 869**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter bokslutsdagen avyttrat mäklriverksamheten.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bengt Pettersson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Läckström  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023112900785

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Bengt Pettersson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-10-17 15:12:40 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 25ce5cb303da42a69dfed0ed46dcc359

## Underskrift 2

Namn: Jonas Läckström  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-10-17 15:31:26 GMT+02:00  
Transaktions-ID: bea9add0ff7e4f639f062f16c809ff2e
